1° incontro classe 2^A Giovedì 19/03/2026 14.30 – 15.30 1 ora 

2° incontro classe 2^A Giovedì 26/03/2026 14.30 – 15.30 1 ora 

Totale ore 6 

A marzo saranno presenti due coadiutori con due cani. 

Per la prestazione del servizio le parti convengono, per le 6 ore di lezione, l’importo di Euro 378,00 

(trecentosettantotto/00) I.V.A. compresa (imponibile € 360,00 + I.V.A. 5% € 18,00) e comprensivo di 

ogni altra spesa. 

Il compenso verrà erogato direttamente ad ACLICOOP Soc. Coop. Soc. onlus di Mirano (VE) a fronte 
dell'effettiva prestazione del servizio e dell'emissione di apposita fattura elettronica.